令和 7 年 9 月 4 日

市政記者クラブ 様

                       緑 区 公 職 者 連 絡 会

（連絡先）緑区役所企画経理課

野村、日比野 ℡625－3896

緑区公職者連絡会による「市長要望」が行われます

緑区のさらなる発展につなげることを目的に、緑区選出の市会議員、県議会議員で構成

される緑区公職者連絡会による、来年度の予算編成に向けた市長要望が、下記の通り行わ

れますのでお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和 7 年 9 月 11 日（木） 午後 2 時 00 分～午後 2 時 30 分

２ 場  所  市役所本庁舎 2 階 第 1 会議室

３ 要望事項

 (1) 鳴海駅前第２種市街地再開発事業、及び緑区役所の整備について

(2) みどり市民病院の医療機能の更なる充実に向けた支援

(3) 交通渋滞の解消等を目指した都市基盤の整備

 (4) 災害対策の推進

 (5) 安心・安全で快適なまちづくりの推進

 (6) 児童・生徒数の増加への対応

(7) 「自主的・主体的な区政運営」予算の増額

(8) 歴史的資源を活用したまちづくりの推進